
2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 503.7425

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 490.2370

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 472.1683

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 3 0 0 2 0 0 1 0 0 0 54 473.4134

5 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 26 245.9876

6 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 23 236.3838

7 TOPLIFTERS 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 128.8992

8 STRENGTHLAB 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 145.3340

9 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 86.5924

10 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 63.9371

11 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 81.1824

12 POWERLIFTING UNITED - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 70.6451

13 ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 81.4833

14 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 76.1296

15 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 67.9210

16 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 71.5417

17  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 63.3726

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Junior
1° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 43,00 Junior 100,0 105,0 110,5 105,0 70,0 73,5 76,5 76,5 120,0 127,5 133,0 133,0 314,5 95,7713

2° MOCHI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 41,98 Junior 80,0 85,0 92,5 92,5 42,5 45,0 47,5 47,5 90,0 95,0 100,0 100,0 240,0 75,1213

-47 Junior
1° NOMAHANI SORAIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 46,98 Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 55,0 55,0 60,0 60,0 105,0 120,0 130,0 130,0 290,0 80,4225

2° VARISCO GIULIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2001 44,88 Junior 67,5 72,5 77,5 77,5 45,0 47,5 50,0 47,5 85,0 90,0 95,0 95,0 220,0 63,9371

-52 Sub-Junior
1° CATTANEO GRETA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 48,45 Sub-Junior 105,0 110,0 115,5 115,5 57,5 62,5 63,5 62,5 110,0 127,5 130,0 130,0 308,0 82,8986

2° LEONORI BEATRICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,36 Sub-Junior 100,0 105,0 110,0 110,0 55,0 57,5 60,0 57,5 110,0 120,0 142,5 120,0 287,5 76,0440

3° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 48,19 Sub-Junior 95,0 100,0 105,0 105,0 52,5 55,0 57,5 55,0 110,0 115,0 120,0 115,0 275,0 74,3970

4° ZAMBON ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 51,93 Sub-Junior 80,0 87,5 92,5 92,5 55,0 55,0 60,0 60,0 95,0 105,0 125,0 105,0 257,5 65,0960

5° FILIBERTO IRENE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 48,99 Sub-Junior 95,0 100,0 105,0 105,0 45,0 47,5 47,5 45,0 100,0 105,0 110,0 105,0 255,0 67,9210

6° POLIMENO GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 49,68 Sub-Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 40,0 42,5 45,0 45,0 92,5 97,5 105,0 105,0 250,0 65,7333

-52 Junior
1° MAZZARACO SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 50,17 Junior 117,5 122,5 125,0 125,0 60,0 65,0 65,0 60,0 130,0 140,0 147,5 147,5 332,5 86,6485

2° LUCCHESE ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 50,57 Junior 107,5 107,5 112,5 112,5 62,5 65,0 67,5 65,0 147,5 147,5 155,0 155,0 332,5 86,0328

3° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,90 Junior 105,0 105,0 110,0 110,0 70,0 75,0 77,5 77,5 125,0 135,0 140,0 140,0 327,5 82,8331

4° GALBUSERA ILARIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 51,35 Junior 105,0 110,0 112,5 112,5 52,5 57,5 57,5 52,5 132,5 142,5 142,5 132,5 297,5 75,9433

5° BATTIATO VIVIANA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2000 50,97 Junior 82,5 87,5 92,5 92,5 50,0 55,0 57,5 57,5 97,5 107,5 117,5 117,5 267,5 68,7320

-57 Sub-Junior
1° AULETTA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,57 Sub-Junior 112,5 120,0 122,5 120,0 62,5 65,0 67,5 67,5 137,5 155,0 165,0 155,0 342,5 80,7988

2° ANGELI VERONICA TOPLIFTERS 2005 56,27 Sub-Junior 80,0 82,5 95,0 82,5 47,5 52,5 57,5 52,5 115,0 125,0 135,0 125,0 260,0 61,5851

-57 Junior
1° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 55,27 Junior 130,0 140,0 142,5 142,5 75,0 80,0 80,0 75,0 160,0 170,0 180,5 170,0 387,5 93,0692

2° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,94 Junior 115,0 122,5 130,0 130,0 67,5 70,0 72,5 70,0 137,5 150,0 155,0 150,0 350,0 82,1629



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° CESANA GRETA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 56,76 Junior 122,5 127,5 132,5 127,5 70,0 72,5 75,0 75,0 137,5 142,5 147,5 142,5 345,0 81,1824

4° MURANEVICI DIMITRIANA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 55,95 Junior 105,0 115,0 120,0 115,0 70,0 72,5 77,5 72,5 125,0 132,5 140,0 132,5 320,0 76,1296

5° SCAGLIONE VIRGINIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,60 Junior 95,0 102,5 102,5 95,0 60,0 60,0 62,5 60,0 115,0 115,0 127,5 127,5 282,5 68,5090

6° CONSELVAN ERIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 57,00 Junior 100,0 112,5 112,5 100,0 50,0 52,5 55,0 52,5 105,0 112,5 117,5 112,5 265,0 62,1599

7° NACLERIO ELIDE  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 2000 54,91 Junior 100,0 100,0 100,0 100,0 40,0 45,0 45,0 40,0 115,0 122,5 122,5 122,5 262,5 63,3726

8° NICA NICOLETA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 52,35 Junior 77,5 85,0 90,0 90,0 42,5 47,5 47,5 42,5 100,0 112,5 115,0 115,0 247,5 62,1389

9° FRANCHINO ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 56,02 Junior 70,0 75,0 77,5 70,0 40,0 45,0 45,0 40,0 90,0 95,0 100,0 100,0 210,0 49,9120

-63 Sub-Junior
1° RADAELLI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,62 Sub-Junior 105,0 107,5 112,5 107,5 52,5 52,5 52,5 52,5 145,0 152,5 158,0 158,0 318,0 71,3736

2° BARACAT NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 60,20 Sub-Junior 87,5 95,0 100,0 100,0 40,0 45,0 50,0 50,0 100,0 110,0 117,5 117,5 267,5 60,3266

-63 Junior
1° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,25 Junior 160,0 165,0 170,0 170,0 90,0 92,5 92,5 92,5 162,5 172,5 177,5 172,5 435,0 95,9143

2° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1999 61,35 Junior 142,5 147,5 152,5 152,5 82,5 85,0 87,5 85,0 180,0 187,5 180,0 417,5 92,9494

3° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,78 Junior 132,5 140,0 145,0 145,0 62,5 67,5 70,0 67,5 160,0 167,5 172,5 167,5 380,0 83,3256

4° CUCUZZA  GIORGIA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA-2003 58,14 Junior 115,0 122,5 125,0 125,0 65,0 70,0 77,5 70,0 145,0 152,5 157,5 157,5 352,5 81,4833

5° BARBETTA ANTONELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 62,65 Junior 130,0 130,0 137,5 130,0 70,0 75,0 77,5 77,5 120,0 130,0 130,0 130,0 337,5 74,1058

6° CAPRARO VALENTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,97 Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 55,0 57,5 57,5 55,0 132,5 140,0 150,0 150,0 320,0 71,5417

7° ROSSI FRANCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 62,50 Junior 97,5 102,5 105,0 105,0 67,5 72,5 75,0 72,5 130,0 137,5 140,0 140,0 317,5 69,8232

8° DECIANTIS CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,35 Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 57,5 60,0 60,0 60,0 132,5 140,0 147,5 140,0 315,0 69,3822

9° MANES SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,18 Junior 115,0 115,0 120,0 120,0 55,0 57,5 60,0 57,5 115,0 122,5 130,0 122,5 300,0 66,1967

10° RAPPO ERICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 57,26 Junior 90,0 97,5 100,0 100,0 50,0 52,5 57,5 52,5 127,5 135,0 140,0 140,0 292,5 68,3775

11° PUNTAR SARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 62,72 Junior 90,0 97,5 100,0 100,0 40,0 42,5 45,0 45,0 100,0 107,5 115,0 115,0 260,0 57,0476

FG RATTI ALICE BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 62,79 Junior 120,0 120,0 120,0 0,0 67,5 70,0 75,0 70,0 145,0 145,0 150,0 145,0 FG FG

-69 Sub-Junior
1° TEDOLDI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 66,93 Sub-Junior 127,5 130,0 130,0 127,5 60,0 65,0 67,5 67,5 145,0 150,0 156,5 156,5 351,5 74,0976

2° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,48 Sub-Junior 115,0 122,5 127,5 122,5 57,5 62,5 65,0 65,0 135,0 145,0 152,5 152,5 340,0 70,7378



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° GRANDI GIORGIA POWERLIFTING UNITED - 2006 68,64 Sub-Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 60,0 65,0 67,5 65,0 130,0 135,0 137,5 135,0 340,0 70,6451

4° MORRI VIOLA TOPLIFTERS 2006 68,09 Sub-Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 75,0 85,0 92,5 92,5 115,0 125,0 132,5 115,0 322,5 67,3141

5° MARANI RACHELE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,09 Sub-Junior 110,0 117,5 125,0 117,5 55,0 60,0 62,5 60,0 120,0 130,0 140,0 130,0 307,5 65,3076

-69 Junior
1° FANTON NOEMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,45 Junior 170,0 177,5 183,0 183,0 97,5 105,0 110,0 105,0 177,5 190,0 200,0 190,0 478,0 100,3122

2° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 69,00 Junior 150,0 165,0 172,5 172,5 80,0 85,0 90,0 85,0 167,5 180,0 192,5 192,5 450,0 93,2281

3° CHIAROT JASMINE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 65,89 Junior 117,5 125,0 130,0 125,0 50,0 55,0 60,0 55,0 140,0 155,0 170,0 170,0 350,0 74,4687

4° RODEGHER ALTEA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 67,75 Junior 127,5 132,5 137,5 132,5 55,0 60,0 65,0 60,0 105,0 112,5 130,0 130,0 322,5 67,5067

5° MAGOSSO VALERIA STRENGTHLAB 2003 67,08 Junior 77,5 85,0 90,0 85,0 45,0 50,0 50,0 50,0 105,0 112,5 120,0 112,5 247,5 52,1059

-76 Sub-Junior
1° FRANCHINI PETROVIC ASIABARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,87 Sub-Junior 150,0 160,0 165,0 165,0 85,0 90,0 90,0 90,0 160,0 170,0 172,5 172,5 427,5 86,0352

-76 Junior
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,90 Junior 160,0 170,5 176,0 176,0 105,0 108,5 111,0 111,0 170,0 182,5 191,0 182,5 469,5 92,6224

2° ORRICO MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,55 Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 85,0 90,0 95,0 90,0 140,0 150,0 160,0 150,0 400,0 80,6814

3° CITRON BIANCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2003 74,38 Junior 142,5 142,5 142,5 142,5 77,5 82,5 82,5 82,5 142,5 150,0 155,0 150,0 375,0 74,7024

4° PRIVITERA SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 74,21 Junior 127,5 135,0 140,0 140,0 47,5 52,5 57,5 52,5 145,0 155,0 165,0 165,0 357,5 71,2962

5° LAGASCIO SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,25 Junior 120,0 130,0 130,0 120,0 70,0 75,0 80,0 75,0 125,0 132,5 135,0 135,0 330,0 65,3689

6° CORTI CLELIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,55 Junior 120,0 130,0 140,0 130,0 60,0 65,0 67,5 67,5 130,0 135,0 135,0 130,0 327,5 65,6028

-84 Sub-Junior
1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,80 Sub-Junior 150,0 157,5 165,0 165,0 80,0 85,0 88,0 85,0 160,0 170,0 180,5 180,5 430,5 82,1690

-84 Junior
1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 82,61 Junior 155,0 167,5 180,5 180,5 80,0 87,5 92,5 92,5 155,0 170,0 182,5 182,5 455,5 86,5924

2° COSMAR ANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,05 Junior 127,5 135,0 140,0 140,0 45,0 50,0 55,0 55,0 150,0 160,0 167,5 167,5 362,5 69,4548



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
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+84 Junior
1° FORNARO LAVINIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 88,85 Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 62,5 67,5 70,0 67,5 142,5 155,0 162,5 155,0 357,5 66,1267

2° DE MASI RAFFAELA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 88,04 Junior 80,0 90,0 100,0 90,0 32,5 37,5 40,0 37,5 90,0 100,0 110,0 110,0 237,5 44,0724



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ASIA FRANCHINI PETROVIC BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,87 -76 Sub-Junior 427,5 86,0352

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 48,45 -52 Sub-Junior 308,0 82,8986

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,80 -84 Sub-Junior 430,5 82,1690

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,57 -57 Sub-Junior 342,5 80,7988

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,36 -52 Sub-Junior 287,5 76,0440

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 48,19 -52 Sub-Junior 275,0 74,3970

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 66,93 -69 Sub-Junior 351,5 74,0976

GIULIA RADAELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,62 -63 Sub-Junior 318,0 71,3736

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,48 -69 Sub-Junior 340,0 70,7378

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 68,64 -69 Sub-Junior 340,0 70,6451

IRENE FILIBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 48,99 -52 Sub-Junior 255,0 67,9210

VIOLA MORRI TOPLIFTERS 2006 68,09 -69 Sub-Junior 322,5 67,3141

GIULIA POLIMENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 49,68 -52 Sub-Junior 250,0 65,7333

RACHELE MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,09 -69 Sub-Junior 307,5 65,3076

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 51,93 -52 Sub-Junior 257,5 65,0960

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 56,27 -57 Sub-Junior 260,0 61,5851

NICOLE BARACAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 60,20 -63 Sub-Junior 267,5 60,3266

Junior
NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,45 -69 Junior 478,0 100,3122

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,25 -63 Junior 435,0 95,9143

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 43,00 -43 Junior 314,5 95,7713

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 69,00 -69 Junior 450,0 93,2281

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,27 -57 Junior 387,5 93,0692

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,35 -63 Junior 417,5 92,9494

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,90 -76 Junior 469,5 92,6224
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SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,17 -52 Junior 332,5 86,6485

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 82,61 -84 Junior 455,5 86,5924

ELISA LUCCHESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 50,57 -52 Junior 332,5 86,0328

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,78 -63 Junior 380,0 83,3256

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,90 -52 Junior 327,5 82,8331

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,94 -57 Junior 350,0 82,1629

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 58,14 -63 Junior 352,5 81,4833

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 56,76 -57 Junior 345,0 81,1824

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,55 -76 Junior 400,0 80,6814

SORAIA NOMAHANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 46,98 -47 Junior 290,0 80,4225

DIMITRIANA MURANEVICI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 55,95 -57 Junior 320,0 76,1296

ILARIA GALBUSERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 51,35 -52 Junior 297,5 75,9433

ELENA MOCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 41,98 -43 Junior 240,0 75,1213

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 74,38 -76 Junior 375,0 74,7024

JASMINE CHIAROT DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 65,89 -69 Junior 350,0 74,4687

ANTONELLA BARBETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 62,65 -63 Junior 337,5 74,1058

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,97 -63 Junior 320,0 71,5417

SABRINA PRIVITERA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 74,21 -76 Junior 357,5 71,2962

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,50 -63 Junior 317,5 69,8232

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,05 -84 Junior 362,5 69,4548

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,35 -63 Junior 315,0 69,3822

VIVIANA BATTIATO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,97 -52 Junior 267,5 68,7320

VIRGINIA SCAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,60 -57 Junior 282,5 68,5090

ERICA RAPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 57,26 -63 Junior 292,5 68,3775

ALTEA RODEGHER HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 67,75 -69 Junior 322,5 67,5067

SARA MANES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,18 -63 Junior 300,0 66,1967

LAVINIA FORNARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 88,85 +84 Junior 357,5 66,1267
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CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,55 -76 Junior 327,5 65,6028

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,25 -76 Junior 330,0 65,3689

GIULIA VARISCO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 44,88 -47 Junior 220,0 63,9371

ELIDE NACLERIO  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 2000 54,91 -57 Junior 262,5 63,3726

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 57,00 -57 Junior 265,0 62,1599

NICOLETA NICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 52,35 -57 Junior 247,5 62,1389

SARA PUNTAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 62,72 -63 Junior 260,0 57,0476

VALERIA MAGOSSO STRENGTHLAB 2003 67,08 -69 Junior 247,5 52,1059

ELISA FRANCHINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 56,02 -57 Junior 210,0 49,9120

RAFFAELA DE MASI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 88,04 +84 Junior 237,5 44,0724

ALICE RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 62,79 -63 Junior FG FG



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 67,45 -69 183,0 105,0 190,0 478,0 100,3122

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,25 -63 170,0 92,5 172,5 435,0 95,9143

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 43,00 -43 105,0 76,5 133,0 314,5 95,7713

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 69,00 -69 172,5 85,0 192,5 450,0 93,2281

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,27 -57 142,5 75,0 170,0 387,5 93,0692

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,35 -63 152,5 85,0 180,0 417,5 92,9494

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,90 -76 176,0 111,0 182,5 469,5 92,6224

SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,17 -52 125,0 60,0 147,5 332,5 86,6485

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 82,61 -84 180,5 92,5 182,5 455,5 86,5924

ASIA FRANCHINI PETROVIC BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,87 -76 165,0 90,0 172,5 427,5 86,0352

ELISA LUCCHESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 50,57 -52 112,5 65,0 155,0 332,5 86,0328

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,78 -63 145,0 67,5 167,5 380,0 83,3256

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 48,45 -52 115,5 62,5 130,0 308,0 82,8986

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,90 -52 110,0 77,5 140,0 327,5 82,8331

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,80 -84 165,0 85,0 180,5 430,5 82,1690

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,94 -57 130,0 70,0 150,0 350,0 82,1629

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 58,14 -63 125,0 70,0 157,5 352,5 81,4833

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 56,76 -57 127,5 75,0 142,5 345,0 81,1824

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,57 -57 120,0 67,5 155,0 342,5 80,7988

MICHELA ORRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,55 -76 160,0 90,0 150,0 400,0 80,6814

SORAIA NOMAHANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 46,98 -47 100,0 60,0 130,0 290,0 80,4225

DIMITRIANA MURANEVICI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 55,95 -57 115,0 72,5 132,5 320,0 76,1296

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,36 -52 110,0 57,5 120,0 287,5 76,0440

ILARIA GALBUSERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 51,35 -52 112,5 52,5 132,5 297,5 75,9433

ELENA MOCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 41,98 -43 92,5 47,5 100,0 240,0 75,1213

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 74,38 -76 142,5 82,5 150,0 375,0 74,7024

JASMINE CHIAROT DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2000 65,89 -69 125,0 55,0 170,0 350,0 74,4687



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 48,19 -52 105,0 55,0 115,0 275,0 74,3970

ANTONELLA BARBETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 62,65 -63 130,0 77,5 130,0 337,5 74,1058

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 66,93 -69 127,5 67,5 156,5 351,5 74,0976

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,97 -63 115,0 55,0 150,0 320,0 71,5417

GIULIA RADAELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,62 -63 107,5 52,5 158,0 318,0 71,3736

SABRINA PRIVITERA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 74,21 -76 140,0 52,5 165,0 357,5 71,2962

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 68,48 -69 122,5 65,0 152,5 340,0 70,7378

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 68,64 -69 140,0 65,0 135,0 340,0 70,6451

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,50 -63 105,0 72,5 140,0 317,5 69,8232

ANNA COSMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,05 -84 140,0 55,0 167,5 362,5 69,4548

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,35 -63 115,0 60,0 140,0 315,0 69,3822

VIVIANA BATTIATO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,97 -52 92,5 57,5 117,5 267,5 68,7320

VIRGINIA SCAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,60 -57 95,0 60,0 127,5 282,5 68,5090

ERICA RAPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 57,26 -63 100,0 52,5 140,0 292,5 68,3775

IRENE FILIBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 48,99 -52 105,0 45,0 105,0 255,0 67,9210

ALTEA RODEGHER HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 67,75 -69 132,5 60,0 130,0 322,5 67,5067

VIOLA MORRI TOPLIFTERS 2006 68,09 -69 115,0 92,5 115,0 322,5 67,3141

SARA MANES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,18 -63 120,0 57,5 122,5 300,0 66,1967

LAVINIA FORNARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 88,85 +84 135,0 67,5 155,0 357,5 66,1267

GIULIA POLIMENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 49,68 -52 100,0 45,0 105,0 250,0 65,7333

CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,55 -76 130,0 67,5 130,0 327,5 65,6028

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,25 -76 120,0 75,0 135,0 330,0 65,3689

RACHELE MARANI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2004 66,09 -69 117,5 60,0 130,0 307,5 65,3076

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 51,93 -52 92,5 60,0 105,0 257,5 65,0960

GIULIA VARISCO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 44,88 -47 77,5 47,5 95,0 220,0 63,9371

ELIDE NACLERIO  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 2000 54,91 -57 100,0 40,0 122,5 262,5 63,3726

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 57,00 -57 100,0 52,5 112,5 265,0 62,1599



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

NICOLETA NICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2003 52,35 -57 90,0 42,5 115,0 247,5 62,1389

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 56,27 -57 82,5 52,5 125,0 260,0 61,5851

NICOLE BARACAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 60,20 -63 100,0 50,0 117,5 267,5 60,3266

SARA PUNTAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 62,72 -63 100,0 45,0 115,0 260,0 57,0476

VALERIA MAGOSSO STRENGTHLAB 2003 67,08 -69 85,0 50,0 112,5 247,5 52,1059

ELISA FRANCHINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 56,02 -57 70,0 40,0 100,0 210,0 49,9120

RAFFAELA DE MASI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2002 88,04 +84 90,0 37,5 110,0 237,5 44,0724

ALICE RATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 62,79 -63 0,0 70,0 145,0 FG FG



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg CATTANEO GRETA 115,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 165,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-69kg FANTON NOEMI 183,0 0 1 0 0 0 0 0

-76kg PONTONI ELEONORA 176,0 0 1 0 0 0 0 0

-84kg SALVARANI  CAMILLA 180,5 0 1 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-84kg BONECCHER LINDA 85,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-43kg CIARAVINO SARA 76,5 0 1 1 0 0 0 0

-76kg PONTONI ELEONORA 111,0 0 1 0 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-63kg RADAELLI GIULIA 158,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg TEDOLDI ANGELICA 156,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 180,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-43kg CIARAVINO SARA 133,0 0 1 1 0 0 0 0



2° GARA NAZIONALE TROFEO  NEXT GENERATION DI POWERLIFTING
CLASSIC  FEMMINILE  JUNIOR E SUB JUNIOR  

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg CATTANEO GRETA 308,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 430,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-43kg CIARAVINO SARA 314,5 0 1 1 0 0 0 0

-76kg PONTONI ELEONORA 469,5 0 1 0 0 0 0 0


